Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 245/UFFS/2014

ANÁLISE SOCIOECONÔMICA - RESULTADO PROVISÓRIO

ABRIL/2014 - CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em

cumprimento a Resolução nº 001/2011 - CONSUNI/CE torna público o

resultado provisório da Análise Socioeconômica do mês de Abril/2014, do

Campus Chapecó.

Campus Chapecó

Matrícula Nome Resultado Motivo

1411100031 Acacia dos Campos da Terra Classificado -

1411741045 Aderci dos Santos Valler Desclassificado
Não Compareceu na

Entrevista

1221741012 Alecsandra Jadoski Classificado -

1411100038 Alex Junior Pereira dos Santos Classificado -

1211730050 Alex Sandra Tais Diciatti Classificado -

1321801015 Ana Paula de Oliveira Classificado -

1111301009 André Dalla Rosa Classificado -

1221101059 Andre Luiz Maso Classificado -

1411710022 Andrei Sgnaulin Classificado -

1411710007 Andressa Krieser Bauermann Classificado -

1411110025 Andressa Rola Caldeira Classificado -

1321731046 Andressa Sabrina Studzinski Classificado -

1411600043 Aniela Maria de Azevedo Classificado -

1121731001
Arlete de Fatima Ribeiro de

Oliveira
Classificado -

1211800027 Banyara Alberti Classificado -

1211400044 Bianca de Lima Broca Classificado -

1211400044 Bruna Ticyane Muller Narzetti Classificado -

1221601045 Camila Giacomin Classificado -

1411730051 Caroline Kolakowski Classificado -

1411730023
Caroline Stefani Gomes e

Silva
Classificado -

1411730050 Cintia Mendes  Classificado -

1411100039 Cleiton Antonio Ambrosini Classificado -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1311301021 Dalila Beatriz Riffel Desclassificado
Não Compareceu na

Entrevista

1411710008 Daniela Feyh Wagner Classificado -

1411301002 Daniela Gelain Desclassificado Ivs Superior

1211720019 Daniela Seibert Classificado -

1411800027 Daniele Grigolo Classificado -

1411100041 Deividi Luiz Pinto da Silva Classificado -

1211730047 Denize Alves dos Santos Classificado -

1211400025 Eleandro de Oliveira Classificado -

1311400018 Elisangela Giachini Classificado -

1411110032 Elitania Bao Desclassificado

Documentação não

Entregue no Prazo

Estipulado

1321721003 Emilia Royer Classificado -

1411701004 Erivelton Bertassoni Classificado -

1011301093 Etieli Rozo da Anunciação Classificado -

1221501017 Fabio Junior Capelesso Classificado -

1211600019 Fabrício Bagnara Classificado -

1311400007 Fabrine Maria Favero Classificado -

1311730053 Fernanda Malacarne Classificado -

1411730003
Flavia Aparecida Moro

Fernandes Santarem
Classificado -

1011600017 Francieli Pacassa Classificado -

1411720046 Fred Bernabe  Classificado -

1211720026 Geise Targa de Souza Classificado -

1321721056 Guilherme Zatta Classificado -

1411400017 Ianka Cristina Celuppi Classificado -

1411301040 Ioanna Dalla Rosa Classificado -

1411701040 Iury Fanfa Classificado -

1221501027 Jchane Chiarello Classificado -

1321711006 Jean Deivid Flores Classificado -

1221700013 Jeferson Benelli Classificado -

1121701044 Jerssica Massolini Classificado -

1011730021
Jesana Nayanne Tavares dos

Santos
Classificado -

1011600023
Jessica Lucia Gomes dos

Santos
Classificado -

1411600027 Jessica Patricia Garghetti Classificado -

1411301016 Jessica Skrsypcsak Desclassificado
Documentação não

Entregue no Prazo

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

Estipulado

1411730058 Jimmy Lucien Classificado -

1411720003 Jonathan Boldori Leonardi Classificado -

1411600060 Jozieli Maria Zortea Classificado -

1221301006 Julia Slaviero Desclassificado

Documentação não

Entregue no Prazo

Estipulado

1321721048 Juliana Sagaz Classificado -

1411600068 Kelly Aime  Classificado -

1111301012 Kelvin Daylon Nazari Farias Desclassificado
Não Compareceu na

Entrevista

1221301009 Lenon Hosokawa Classificado -

1411600044
Letícia Mirela Schizzi do

Nascimento
Classificado -

1411741036 Liamara Schuck Classificado -

1411301053 Limareste Fleurisma Classificado -

1411701041 Lorena Aparecida Alves Classificado -

1411710002 Lucas Azeredo Rodrigues Classificado -

1411710014 Luis Henrique Bordinski Classificado -

1311301002 Luiza Helena Tormen Longo  Desclassificado

Documentação não

Entregue no Prazo

Estipulado

1411100007 Marcelo Acordi Classificado -

1021501076 Marciane Fachinello Classificado -

1411741060 Marcio dos Santos Siqueira Classificado -

1411301041
Marco Antonio Favero

Loureiro Machado
Classificado -

1321731070 Maria Caroline Schneider Classificado -

1321711028 Maria Lucia Paz Desclassificado
Não Compareceu na

Entrevista

1411110036 Marilia Soares Cardoso Desclassificado

Documentação não

Entregue no Prazo

Estipulado

1411730057 Michelet Myrbel Classificado -

1411400021 Micheli Zandonai Desclassificado Ivs Superior

1411110033 Monica Patricia Prestes Classificado -

1111301042 Natuza Angonese Classificado -

1411730027 Odaisa de Almeida Classificado -

1411800033 Olson Pierre Classificado -

1411720019 Paulo Henrique Pinto Oliveira Classificado -

1411400015 Rafaela Reinicke Classificado -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4

1411730059 Robenson Charles Classificado -

1121600011 Roberta de Lima Batista Sales Classificado -

1311600056 Roseli Lottermann Classificado -

1121601043 Rubia Ambrosini Classificado -

1411730030 Rubia Woithoski da Cruz Classificado -

1121501003 Sabrina Aparecida Port Classificado -

1021731045 Sandra Eli Vieira Piassoli Classificado -

1121741002 Sandra Naysinger Mariano Classificado -

1411800036 Smith Rivette Desclassificado

Documentação não

Entregue no Prazo

Estipulado

1411110008 Taiana Pereira Classificado -

1411730011 Taís Caroline Piaseski Classificado -

1211400013 Tálita Dyane dos Santos Classificado -

1411730056 Talita Lazarotto Guths Classificado -

1411730052 Tays Regina Petroli Classificado -

1011400039 Vanessa Aparecida Gasparin Classificado -

1021731049 Vanessa Bolles Classificado -

1321731051 Vanessa Gonçalves Classificado -

1321501024 Vinícius Cavalli Pozzo Classificado -

1221741025 Volmir Fernando Foppa Classificado -

1321701003 Willian de Oliveira Marques Classificado -

1411400044 Yolande Petion Myrbel Classificado -

Chapecó-SC, 29 de abril de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS